S3100D 系列
网管工业级百兆以太网交换机
用户手册
S3100D工业以太网交换机用户手册
1
目 录
第 1章 简介 ................................................................................................................................................................ 1
第 2章 满足标准 ........................................................................................................................................................ 2

工作温度 －40℃～＋85℃
S3100D型号：
订货型号
百兆
电口
百兆 1*9光口
千兆
SFP口
S3100D-T8 8
S3100D-F2T4 4 2
S3100D-F2T8 8 2
S3100D-F4T4 4 4
S3100D-F4T8 8 4
S3100D-G2-T4 4 2
S3100D工业以太网交换机用户手册
3
S3100D-G2-T8 8 2
S3100D-G4-T4 4 4
S3100D-G4-T8 8 4
第 4章 技术指标参数
4.1 系统参数
支持标准
IEEE802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3x、IEEE 802.3z、IEEE 802.3ab、IEEE 802.3ad、
IEEE802.1d、IEEE802.1p、IEEE802.1q、IEEE802.1w、IEEE802.1x
存储转发速率
10M：14881pps
100M：148810pps
1000M：1488100pps
交换方式 存储转发
转发固有延时 <10us
背板带宽 9.6Gbps
MAC地址表 16K，支持MAC地址自动学习、自动老化
4.2 技术参数
标准
• IEEE 802.3 适用于 10BaseT
• IEEE 802.3u 适用于 100BaseT(X) and 100BaseFX
• IEEE 802.3ab 适用于 1000BaseT(X)
• IEEE 802.3z 适用于 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
• IEEE 802.3ae 适用于 10 Gigabit Ethernet
• IEEE 802.3x 适用于流控
• IEEE 802.1D-2004 适用于生成树协议
• IEEE 802.1w 适用于快速生成树协议
• IEEE 802.1s 适用于多生成树协议
• IEEE 802.1Q 适用于 VLAN Tagging
• IEEE 802.1p 适用于 Class of Service
• IEEE 802.3ad 适用于 Port Trunk with LACP
S3100D工业以太网交换机用户手册
4
协议 IGMP snooping v1/v2/v3，GMRP，SNMPv1/v2c/v3，DHCP Server/Client，TFTP，NTP，
RMON，HTTP，HTTPS，Telnet，Syslog，SSH，LLDP，ERPS, port mirror,
流量控制 IEEE 802.3x 流量控制，被压式流控
4.3 交换机属性
优先级队列 8
最多可用的 VLAN 数 256
VLAN ID 范围 VID 1 ～ 4094
IGMP 组和组播路由 1000
MAC 地址表大小 16 K
封包缓冲区大小 4 Mbit
巨型封包尺寸 9.6 KB
4.4 管理端口参数
RS232接口
数量 1个
接口类型 RJ45
4.5 电源参数
电源模式 单双电源可选（默认双电源，单电源选配）
输入电压
85VDC～300VDC、85VAC～264VAC交直流通用（高压型号）
20V-60V直流（低压型号）
功耗 <25W
保护 反接保护、过载保护、冗余保护
4.6 机械参数
物理尺寸
(高 x宽 x深)